MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES

Gabinete do Prefeito

                                     Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) – CEP: 97.970-000

                           www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3316

                   CNPJ nº 87.612.982/0001-50   e-mail: gabinete@roquegonzales-rs.com.br

EDITAL 002 - HOMOLOGA INSCRITOS AO PROGRAMA DE AUXÍLIO AOS

ESTUDANTES – LANÇADO PELO EDITAL Nº 001, DE 01 DE OUTUBRO DE 2014.

 SADI WUST RIBAS, Prefeito Municipal do Município de Roque Gonzales, no uso de suas

atribuições, considerando a Lei Nº 2607 de 02.09.2014, torna público, para ciência dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO dos estudantes ao Programa de Auxílio aos Estudantes

que possuam seu domicílio em Roque Gonzales, conforme segue:

Nome Município Destino
Dias por Semana

SÃO PAULO DAS MISSÕES

NATALI DOS SANTOS DA SILVA SÃO PAULO DAS MISSÕES 5

TAIS CRISTIANE GARCIA FREY SÃO PAULO DAS MISSÕES 3

GIANE  SCHMIDT DA SILVA SÃO PAULO DAS MISSÕES 3

 CERRO LARGO

CLEMICE FRANCIELE LORENZ COLLING CERRO LARGO 5

CLARIDIANE DE CAMARGO STEFANELLO CERRO LARGO 5

VANESSA UNFRIED FENNER CERRO LARGO 5

RAFAELA SPOHR HAAS CERRO LARGO 5

DAIANE DA SILVA GOMES CERRO LARGO 5

CATIÉLI LIMA DE SOUZA CERRO LARGO 5

LUCAS GOTTARDO MACHRY CERRO LARGO 5

SIRINEU JOANIN POERSCH GOTTARDO CERRO LARGO 5

HEIDER BATIROLA LEDUR CERRO LARGO 5

MAICON REICHERT HAAS CERRO LARGO 5

JESSICA HENSING NILLES CERRO LARGO 5

NÉDIA DA SILVA GIRHL CERRO LARGO 5

RONER AUGUSTO MATTE HILBIG CERRO LARGO 5

mailto:gabinete@roquegonzales-rs.com.br

MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES

Gabinete do Prefeito

                                     Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) – CEP: 97.970-000

                           www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3316

                   CNPJ nº 87.612.982/0001-50   e-mail: gabinete@roquegonzales-rs.com.br

LUIZA F. MARTINS CERRO LARGO 5

MAIKEL GRUTZMANN CERRO LARGO 5

EDUARDO LANG FENNER CERRO LARGO 5

RAQUEL ROLL RICHERT CERRO LARGO 5

ROSE FENNER CERRO LARGO 5

MICHELI SLODKOWSKI BREMM CERRO LARGO 4

SUZANA DOS SANTOS DE SOUZA CERRO LARGO 2

CRISTINA RAMOS TRINDADE CERRO LARGO 1

GIOVANE MARTINS KUHNEL CERRO LARGO 1

 CERRO LARGO

SIDIANE VAIS KLEIN UNFREID CERRO LARGO 5

KERLEN PAZ SULSBACH CERRO LARGO 5

JEISON THEIS MACHADO CERRO LARGO 5

MARIA ISABEL MARQUES CERRO LARGO 5

DALILA JACQUES VORPAGEL CERRO LARGO 5

MICHELI TAIS KUSCHEL LAZZERI CERRO LARGO 5

 SÃO LUIZ GONZAGA

MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA 1

MARLON GUIMARÃES PAVEGLIO SÃO LUIZ GONZAGA 1

 SÃO LUIZ GONZAGA

SILVANDRO STEFANELLO SÃO LUIZ GONZAGA 5

IARDELI LIMA DE SOUZA SÃO LUIZ GONZAGA 5

ENAJARA ROSA DA VEIGA SÃO LUIZ GONZAGA 2

mailto:gabinete@roquegonzales-rs.com.br

MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES

Gabinete do Prefeito

                                     Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) – CEP: 97.970-000

                           www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3316

                   CNPJ nº 87.612.982/0001-50   e-mail: gabinete@roquegonzales-rs.com.br

JOSIANE RIBAS PATRICIO SÃO LUIZ GONZAGA 1

LUANA FREITAS DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA 1

 SÃO LUIZ GONZAGA

BARBARA DANIELI HARTMANN SÃO LUIZ GONZAGA 5

 SÃO LUIZ GONZAGA

LEONARDO DA SILVA  ROCHA SÃO LUIZ GONZAGA 5

BETINA SARZI NEUBUSER  SÃO LUIZ GONZAGA 5

FERNANDA MARQUES GRINGS SÃO LUIZ GONZAGA 5

CRISTIANE KREWER SÃO LUIZ GONZAGA 5

MARIÉLI SCHNEIDER FERNANDES SÃO LUIZ GONZAGA 5

SUELEN DIVINÉIA NICOLI KLEIST SÃO LUIZ GONZAGA 5

WILLIAN CANTINI SCHEEREN SÃO LUIZ GONZAGA 5

ALISON RODRIGUES WENDT SÃO LUIZ GONZAGA 5

DILCEMA NASCIMENTO VIANA SÃO LUIZ GONZAGA 3

THUANI SILVA DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA 1

 SANTO ÂNGELO

BARBARA BEATRIZ MULLING GRIEP SANTO ÂNGELO 5

JUNIOR AUGUSTO RIGODANZO SANTO ÂNGELO 5

MATHEUS KUHN STROCHEIN SANTO ÂNGELO 5

PÂMELA SCHERER SANTO ÂNGELO 5

VIVIANE BERWADT FENNER SANTO ÂNGELO 5

JOSÉ EVALDO BRITZ STEIN SANTO ÂNGELO 5

THYANE KIST DE LIMA SANTO ÂNGELO 4

mailto:gabinete@roquegonzales-rs.com.br

MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES

Gabinete do Prefeito

                                     Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) – CEP: 97.970-000

                           www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-3316

                   CNPJ nº 87.612.982/0001-50   e-mail: gabinete@roquegonzales-rs.com.br

Roque Gonzales, 23 de outubro de 2014.

SADI WUST RIBAS,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

ÉLISSON PAULI,

Secretário de Administração.

JÉSSICA SEBASTIANY LEDUR SANTO ÂNGELO 4

ANDIARA MARUES DOS SANTOS SANTO ÂNGELO 2

 SANTO ÂNGELO

BERENICE PEDROSO FRANK SANTO ÂNGELO 5

MARCIA WENDT MACHADO SANTO ÂNGELO 5

ADILSON LUCAS WEBLER SANTO ÂNGELO 5

FRANCIELLI ANGNES MACIEL DA SILVA SANTO ÂNGELO 5

ÉDER SCHEPP SANTO ÂNGELO 5

JAQUELINE KAUFMANN ALPI SANTO ÂNGELO 5

GABRIEL  DUZSINSKI SANTO ÂNGELO 5

MARISETE GRUETZMANN FRANK SANTO ÂNGELO 5

GILVANI  EICHELBERGER DOS SANTOS SANTO ÂNGELO 4

FAGNER KONZEN GOLDSCHIDT SANTO ÂNGELO 4

TATIANE MEURER LEDUR SANTO ÂNGELO 4

NAIRA WOHLFAHRT FENNER SANTO ÂNGELO 4

NÁDIA WOHLFAHRT FENNER SANTO ÂNGELO 3

mailto:gabinete@roquegonzales-rs.com.br